
              
 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 
ΔΗΜΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΠΠΑ                             Χρυσό,    17/02/2023 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ/ΚΩΝ ΚΟΙΝ/ΚΩΝ                          Αριθμ. Πρωτ.:      1554 

ΚΑΙ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ  

ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

Ταχ.Δ/νση: Χρυσό Σερρών 
Ταχ.Κώδικας : 625 00 

Πληροφορίες: Παναγιώτα Νάσκου  

Τηλέφωνο:2321352627  

FAX: 2321352628 

e-mail: pros@0670.syzefxis.gov.gr      

www.edemocracy-empapas.gr  
 

 

 

ΠΡΑΞΗ 

αντιστοίχισης των υφισταμένων κλάδων και ειδικοτήτων  
του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Εμμανουήλ Παππά 

με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’  232) νέους κλάδους και 

ειδικότητες 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 58/2023 

Ο Δήμαρχος Εμμανουήλ Παππά 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις: 

α) των παρ. 1 και 3 του άρθρου 52 του Ν.4830/2021 «Νέο πλαίσιο για την ευζωία των 
ζώων συντροφιάς-Πρόγραμμα “AΡΓΟΣ” και λοιπές διατάξεις» (Α’ 169), όπως ισχύει, 

β) των παρ. 1 και 2 του άρθρου 13 του Π.Δ. 85/2022 «Καθορισμός προσόντων 

διορισμού σε φορείς του Δημοσίου (Προσοντολόγιο-Κλαδολόγιο)» (Α΄232), 

γ) Τον  Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας  του Δήμου Εμμανουήλ Παππά (ΦΕΚ 

2130/τ. Β/22-09-2011), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα (ΦΕΚ 
2754/τ.Β΄/07-07-2020).  

2. Την υπ’ αριθμ.Δ.Υ./17-02-2023     βεβαίωση   Π.Ο.Υ. για μη πρόκληση δαπάνης 

σύμφωνα με το άρθρο 24 του ν. 4270/2014 (Α΄ 143). 

 

Αποφασίζουμε 

 
Την αντιστοίχιση των κάτωθι κλάδων και ειδικοτήτων του μόνιμου και με σχέση 

εργασίας ιδιωτικού δικαίου προσωπικού, όπως περιλαμβάνονται στον «Οργανισμό  

Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Εμμανουήλ Παππά (ΦΕΚ 2130/τ. Β/22-09-2011), 

όπως τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα (ΦΕΚ 2754/τ.Β΄/07-07-2020), με τους 

οριζόμενους στο Παράρτημα Β΄ του π.δ. 85/2022 νέους κλάδους και ειδικότητες, ως 
ακολούθως: 

 

Α. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ 

1. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Π.Ε. 

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ  
ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ  

ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022  

ΚΛΑΔΟΣ 
Αριθμός 
θέσεων 

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
Αριθμός 
θέσεων 

ΠΕ ΑΓΡΟΝΟΜΩΝ 

ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

1 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΠΕ ΑΓΡΟΝΟΜΩΝ 

ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

1 

mailto:pros@0670.syzefxis.gov.gr
http://www.edemocracy-empapas.gr/
ΑΔΑ: ΨΕ2ΟΩΡΩ-ΧΛΛ



ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ 1 ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ 1 

ΠΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ  

ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ ΠΟΛΙΤΩΝ 
2 

ΠΕ 

ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ  

ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 

ΠΟΛΙΤΩΝ 

ΠΕ 

ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ  

ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 

ΠΟΛΙΤΩΝ 

2 

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
1 

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
1 

ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ- 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

1 
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 1 

ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
2 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
2 

 

2. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Τ.Ε. 

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ  
ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ  

ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022  

ΚΛΑΔΟΣ 
Αριθμός 

θέσεων 
ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

Αριθμός 

θέσεων 

ΤΕ ΔΑΣΟΠΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 

ΦΥΣΙΚΟΥ 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 

1 
ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ 

ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 
ΤΕ ΔΑΣΟΠΟΝΙΑΣ 1 

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 
3 

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ  

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ  
3 

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΜΟΝΑΔΩΝ Τ.Α. 
1 

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΜΟΝΑΔΩΝ 

ΤΟΠΙΚΗΣ 
ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

1 

ΤΕ ΕΠΟΠΤΩΝ 

ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ 
1 

ΤΕ ΕΠΟΠΤΩΝ 

ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ 

ΤΕ ΕΠΟΠΤΩΝ 

ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ 
1 

ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ  
1 

ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ  

ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ  
1 

ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ  

1 
ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΩΝ 

ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ 

ΤΕ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

1 

ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ 
ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

1 
ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΩΝ 
ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ 

ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

1 

 

 

3. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Δ.Ε. 

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ  
ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ  

ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022  

ΚΛΑΔΟΣ 
Αριθμός 
θέσεων 

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
Αριθμός 
θέσεων 

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 10 

ΔΕ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ  

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 
10 

ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 1 

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ 

ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 1 

ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΤΕΧΝΙΤΗ- 

ΣΥΝΤΗΡΗΤΗ (ΕΕΛ) 
1 

ΔΕ 

ΗΛΕΚΤΡΟΤΕΧΝΙΤΩΝ 

ΟΧΗΜΑΤΩΝ 

1 

ΔΕ ΜΗΧΑΝΟΤΕΧΝΙΤΩΝ 
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ 

1 

ΔΕ 

ΜΗΧΑΝΟΤΕΧΝΙΤΩΝ 
ΟΧΗΜΑΤΩΝ 

1 

ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ 

(ΟΙΚΟΔΟΜΩΝ) 
1 

ΔΕ ΔΟΜΙΚΩΝ 

ΕΡΓΩΝ 
1 

ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ 

(ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ) 
1 

ΔΕ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ 2  

ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ ΓΕΝΙΚΑ 1 

ΑΔΑ: ΨΕ2ΟΩΡΩ-ΧΛΛ



ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 

ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ 
2 

ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 
 

4 

ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΜΕ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ 

ΑΔΕΙΑ ΟΔΗΓΗΣΗΣ Γ 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ Ή ΔΕ 
ΟΔΗΓΩΝ 

ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ 

ΦΟΡΤΗΓΩΝ ΚΑΙ 

ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΩΝ 

2 

ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 

ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 

ΕΡΓΩΝ 

2 

ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 

ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 

ΕΡΓΟΥ 

ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 

ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 

ΕΡΓΟΥ 

2 

 
 

4. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Υ.Ε. 

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ  
ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ  

ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022  

ΚΛΑΔΟΣ 
Αριθμός 

θέσεων 
ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

Αριθμός 

θέσεων 

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ 

ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 
4 

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 

ΓΕΝΙΚΩΝ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ 

ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 
4 

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
2 

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ 

ΧΩΡΩΝ 

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ 

2 

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΚΤΙΡΙΩΝ 

3 

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 
ΧΩΡΩΝ 

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ 

3 

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ-

ΣΥΝΟΔΟΙ 

ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΩΝ 

6 

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ 

ΧΩΡΩΝ 

ΥΕ ΣΥΝΟΔΩΝ 

ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΩΝ 
6 

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΥΔΡΟΝΟΜΕΩΝ 

1 

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 

ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΑΣΙΩΝ 

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΥΔΡΟΝΟΜΕΩΝ 

1 

ΥΕ ΚΛΗΤΗΡΩΝ-

ΘΥΡΩΡΩΝ-ΓΕΝΙΚΩΝ 

ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 

1 

ΥΕ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ-

ΚΛΗΤΗΡΩΝ 

ΥΕ ΚΛΗΤΗΡΩΝ  1 

 

 

 
 

 

 

ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΕΙΣ ΘΕΣΕΙΣ  

 

1. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Π.Ε. 

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ  
ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ  

ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022  

ΚΛΑΔΟΣ 
Αριθμός 

θέσεων 
ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ 

ΝΕΑ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
Αριθμός θέσεων 

ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ- 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 
1 

ΠΕ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΠΕ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
2 

ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 1 

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
1 

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
1 

ΑΔΑ: ΨΕ2ΟΩΡΩ-ΧΛΛ



 

 

2. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Τ.Ε. 

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ  
ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ  

ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022  

ΚΛΑΔΟΣ 
Αριθμός 
θέσεων 

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ 
ΝΕΑ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
Αριθμός θέσεων 

ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ 

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

1 

ΤΕ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΩΝ 

ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ 

ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
1 

ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

1 

ΤΕ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΩΝ 

ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ 

ΤΕ 

ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

1 

 

 
3. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Δ.Ε. 

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ  
ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ  

ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022  

ΚΛΑΔΟΣ 
Αριθμός 

θέσεων 
ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ 

ΝΕΑ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
Αριθμός θέσεων 

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 1 

ΔΕ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 
1 

 
 

Β. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ 

 

ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΕΙΣ ΘΕΣΕΙΣ  

 

 
1. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΒΑΘΜΙΔΑ Τ.Ε. 

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ 
ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ  

ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022  

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
Αριθμός 

θέσεων 
ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ 

ΝΕΑ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
Αριθμός θέσεων 

ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΟΣ 1 
ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ 
ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ 1 

 

 
 

 

2. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΒΑΘΜΙΔΑ Δ.Ε. 

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ 
ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ  

ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022  

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
Αριθμός 

θέσεων 
ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ 

ΝΕΑ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

Αριθμός 

θέσεων 

ΔΕ ΒΟΗΘΟΣ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΑΣ 

1 
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 

1 

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΙ 

ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ 
6 

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 
6 

ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ 1 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ 
ΔΕ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 
1 

ΔΕ ΚΑΤΑΜΕΤΡΗΤΩΝ 

ΥΔΡΟΜΕΤΡΗΤΩΝ 
1 

ΔΕ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΙΚΟΥ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΔΕ 

ΥΔΡΟΜΕΤΡΗΤΩΝ 
1 

ΔΕ ΟΔΗΓΟΣ 1 

ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 2 
ΔΕ ΟΔΗΓΟΣ 
ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟΥ 

ΦΟΡΤΗΓΟΥ 

1 

ΑΔΑ: ΨΕ2ΟΩΡΩ-ΧΛΛ



ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΗΣ 

ΥΔΡΑΥΛΙΚΟΣ 
1 

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ 

ΔΕ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ 1 

ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ 1 
ΔΕ ΔΟΜΙΚΩΝ 

ΕΡΓΩΝ 
1 

ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΕΣ 

ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ 
2 

ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 

ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 

ΕΡΓΟΥ 

ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 

ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 

ΕΡΓΟΥ 

2 

 
 

3. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΒΑΘΜΙΔΑ Υ.Ε. 

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ 
ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ  

ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022  

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
Αριθμός 

θέσεων 
ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ 

ΝΕΑ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
Αριθμός θέσεων 

ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΩΝ 

ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ 

ΜΕΡΙΚΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 

2 
ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 

ΧΩΡΩΝ 

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΣΧΟΛΙΚΩΝ 

ΜΟΝΑΔΩΝ  

4 
ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΩΝ 

ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ 

ΠΛΗΡΟΥΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 

2 

ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ 
ΒΟΗΘΩΝ 

3 

ΥΕ 

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ 
ΒΟΗΘΩΝ 

ΥΕ 

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ 
ΒΟΗΘΩΝ 

3 

 

 

 

Οι παρακάτω δεσμευμένες προς πλήρωση με διορισμό ή πρόσληψη ή μετάταξη ή 

απόσπαση οργανικές θέσεις των κλάδων ή/και ειδικοτήτων που περιλαμβάνονται στον  
«Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Εμμανουήλ Παππά (ΦΕΚ 2130/τ. 

Β/22-09-2011), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα (ΦΕΚ 2754/τ.Β΄/07-07-

2020) οι οποίες περιλαμβάνονται στους πίνακες αντιστοίχισης του Παραρτήματος Β΄ 

του π.δ. 85/2022, και οι οποίες ΔΕΝ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΙΖΟΝΤΑΙ σύμφωνα με το π.δ. 

85/2022 και την με αρ. πρωτ. ΔΙΠΑΑΔ/ΠΡΟΣ/429/οικ.20353/30-12-2022 εγκύκλιο 

του Υπουργείου Εσωτερικών, παραμένουν ως έχουν μέχρι την πλήρωσή τους:  
 

 

Α. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ 

 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Π.Ε.  

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ  

ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Αριθμός θέσεων 

ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ (Βοήθεια στο σπίτι) 1 

           ΠΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1 

           ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 1 

           ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1 

           ΠΕ ΧΗΜΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ (ΕΕΛ) 1 

 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Τ.Ε.  

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ  

ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Αριθμός θέσεων 

ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ (Βοήθεια  στο σπίτι)  2 

           ΤΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1 

      ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ (ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ) 1 

           ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΥΠΟΔΟΜΗΣ 1 

           ΤΕ ΦΥΣΙΟΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ (Βοήθεια στο σπίτι) 1 

 

 

ΑΔΑ: ΨΕ2ΟΩΡΩ-ΧΛΛ



ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Δ.Ε.  

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ  

ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Αριθμός θέσεων 

     ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΩΝ (Βοήθεια στο σπίτι) 4 

    ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΜΕ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ ΑΔΕΙΑ ΟΔΗΓΗΣΗΣ 

Γ΄ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ Ή ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΦΟΡΤΗΓΩΝ ΚΑΙ 

ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΩΝ 

1 

 

 
 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Υ.Ε.  

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ  

ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Αριθμός θέσεων 

       ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ ΒΟΗΘΩΝ (Βοήθεια στο σπίτι)  1 

 

 

Οι παρακάτω προσωρινοί κλάδοι ή/και ειδικότητες, καθώς και οι λοιποί υφιστάμενοι  

κλάδοι ή/και ειδικότητες που περιλαμβάνονται στον «Οργανισμό  Εσωτερικής 
Υπηρεσίας του Δήμου Εμμανουήλ Παππά (ΦΕΚ 2130/τ. Β/22-09-2011), όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα (ΦΕΚ 2754/τ.Β΄/07-07-2020),» οι οποίοι δεν 

περιλαμβάνονται στους πίνακες αντιστοίχισης του Παραρτήματος Β΄ του π.δ. 85/2022, 

παραμένουν ως έχουν: 

 

Α. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ 
 

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Αριθμός θέσεων 

ΔΙΚΗΓΟΡΟΣ-ΝΟΜΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΜΕ ΕΜΜΙΣΘΗ ΕΝΤΟΛΗ 1 

 

 

Β. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ 

ΧΡΟΝΟΥ  

 

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Αριθμός θέσεων 

ΕΙΔΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ Ή ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΩΝ ΣΥΝΕΡΓΑΤΩΝ Ή 
ΕΙΔΙΚΩΝ ΣΥΝΕΡΓΑΤΩΝ 

4 

ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 1 

 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 
  
 

 
                              Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ  

 

 

                                ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΤΑΣ  

ΑΔΑ: ΨΕ2ΟΩΡΩ-ΧΛΛ


		2023-07-14T14:16:55+0300
	Athens




